ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  09 марта 2023 года                                                                                                        №  68
О признании утратившим силу
Порядка согласования архитектурно-

градостроительного облика зданий,

сооружений на территории

Судоверфского сельского поселения
В соответствии со статьей 40.1 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьями 33, 37 Устава Судоверфского сельского поселения,
Администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Судоверфского сельского поселения от 01.12.2022 № 404 «О Порядке согласования архитектурно-градостроительного облика зданий, сооружений на территории Судоверфского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                        Н.К. Смирнова